信州予備学校（松本市深志2-4-1）は、いよいよ迫った大学入試に向けて、
最新の入試データや合格へのポイントなど、受験勉強とは違った角度から入試

情報を提供する「冬の特別セミナー in 信州予備学校」を下記の通り開きます。
対象は高校生、大学受験生、保護者。「医師になろう！ 医学部入試突破セミ

ナー」「難関大入試突破セミナー」「信州大学研究会」の３つのセミナー構成

です。参加無料ですが、事前申込が必要です。８月の特別セミナーに続く第2
弾です。

ニュースリリース
学校法人信州学園・学校法人聖啓学園・財団法人信学会・社会福祉法人信州福祉会

２００９年１１月６日

報道関係 各 位

高校生向けに無料の大学進学セミナー第2弾
12月8日 松本市の信州予備学校

学校法人信州学園

信州予備学校
℡0263-32-5588
担当／村山…shingakukai.or.jp

【冬の特別セミナー in 信州予備学校】

日 時 12月８日(火) 16:30～18:10

会 場 信州予備学校（松本市深志2-4-1）

内 容 別紙参照

参加申込 ・会場定員の都合上、電話での事前申し込みが必要です

・当日の取材につきましてはご一報ください

■お問い合わせは